
 

Zarządzenie Nr  1916/2020

Prezydenta Miasta Płocka

    z dnia 16 listopada 2020 roku 

w sprawie określenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miasta Płocka w 2020
roku.

Na podstawie § 10 ust.1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka
stanowiącego załącznik do  zarządzenia Nr 1166/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
31  grudnia  2019  r.  w  sprawie  nadania  Urzędowi  Miasta  Płocka  Regulaminu
organizacyjnego zmienionego zarządzeniami Nr 1477/2020 z dnia 22 maja 2020 r.
i Nr 1801/2020 z dnia 30 września 2020 oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarządzam, co następuje:

§ 1
Dniem  wolnym od pracy w Urzędzie Miasta Płocka w zamian za święto przypadające  
w sobotę 26 grudnia 2020 r. jest 24 grudnia 2020 r. (czwartek).

§ 2
Zobowiązuję  Zastępców  Prezydenta,  Sekretarza  Miasta  Płocka,  Skarbnika  Miasta
Płocka, kierowników komórek organizacyjnych do poinformowania o treści niniejszego
Zarządzenia podległych pracowników.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Płocka.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski 


